PORTARIA PGJ Nº 3148/2018

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dra.  MARTHA  CELINA  DE  OLIVEIRA
NUNES, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista que o Promotor de Justiça Márcio Giorgi
Carcará Rocha se encontra de licença paternidade,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  RICARDO DE ALMEIDA PRADO FILHO, titular da  2ª
Promotoria de Justiça de Floriano, para atuar no processo nº 0000013-17.2018.8.0058, em trâmite
na Comarca de Jerumenha.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de novembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 3148/2018
	R E S O L V E